

طبیعی است که همکاری با آژانس انرژی اتمی باید تعلیق شود

رئیس قوه قضائیه:

تجلی وحدت و استکبارستیزی در محرم؛

تشییع پیکر ۶۰ شهید اقتدار

در تهران

توضیح سازمان سنجش درباره

برگزاری نوبت دوم کنکور ۱۴۰۴

هشدار بارش‌های موسمی در ۳ استان؛

افزایش دمای نامتعارف در راه است

سرمربی تیم ملی فوتسال

ناشنوایان:

نمی‌خواستند ایران قهرمان شود اما جنگیدیم و جام را گرفتیم

تخصیص وام قرض الحسنه به واحدهای تخریب شده



www.Afarineshdaily.ir

تنگ شدن نفس پایتخت و بحران ریزگردها



این روزها، پایتخت ایران، تهران، با معضل جدی ریزگردها دست و پنجه نرم می‌کند. این ذرات معلق در هوا که به سبب خشکسالی، تغییرات اقلیمی و بی‌توجهی به منابع طبیعی به وجود آمده‌اند، نه تنها زیبایی‌های طبیعی شهر را تحت‌الشعاع قرار داده‌اند، بلکه سلامت شهروندان را نیز به خطر انداخته‌اند.

غبارآلود شدن آسمان تهران تا ارتفاعات آن، نشان‌دهنده شدت این بحران است و اگر اقدامی بنیادین در این زمینه صورت نگیرد، آثار منفی آن بر سلامت عمومی پیش از پیش هویدا خواهد شد.

ریزگردها به ویژه برای افراد دارای بیماری‌های تنفسی، قلبی و حتی کودکان و سالمندان خطرناک هستند. این ذرات می‌توانند باعث تشدید بیماری‌ها، کاهش کیفیت زندگی و افزایش هزینه‌های درمانی شوند. همچنین، آلودگی هوا بر سلامت روانی افراد نیز تأثیرگذار است و می‌تواند منجر به مشکلاتی نظیر اضطراب و افسردگی شود.

در شرایط کنونی، نیاز به یک برنامه جامع و کلان برای مبارزه با ریزگردها بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. این برنامه باید شامل احیای منابع طبیعی، مدیریت صحیح آب، حفاظت از جنگل‌ها و همچنین همکاری بین‌المللی برای مقابله با این پدیده باشد. توجه به آموزش عمومی در زمینه حفاظت از محیط زیست و نقش هر فرد در کاهش آلودگی نیز ضروری است. بدون شک، اگر اقدامات مؤثری در این زمینه انجام نشود، تنگ شدن نفس پایتخت تنها یک هشدار نیست؛ بلکه می‌تواند به یک بحران جدی برای سلامت و زندگی شهروندان تبدیل شود. لذا، همگان باید برای حفظ هوای پاک و سلامت جامعه تلاش کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران:

دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد اسلامی

موظف به گذراندن آزمون جامع هستند

صفحه ۲



مراسم تشییع شهدای اقتدار



مراسم تشییع پیکر مطهر بخشی از شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان و فرماندهان نظامی و دانشمندان کشورمان، که در پی تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به کشورمان به شهادت رسیدند با حضور افشار مختلف مردم در تهران برگزار شد.

توضیح سازمان سنجش درباره برگزاری نوبت دوم کنکور ۱۴۰۴



برگزاری آزمون فاصله زیادی باشد، گفت: سازمان سنجش آموزش کشور در صدد است در اولین و نزدیک‌ترین زمان این آزمون را برگزار کند از این رو به متقاضیان گرامی نوبت دوم آزمون سراسری ۱۴۰۴ توصیه می‌شود ضمن حفظ آمادگی علمی، برنامه‌ریزی لازم را برای شرکت در این زمان به عمل آورند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان اینکه هیچ تغییری در شرایط و جزئیات آزمون، اطلاعات و تعداد متقاضیان صورت نخواهد گرفت، افزود: سازمان سنجش بر آن است که ضمن برگزاری آزمون مذکور در مناسب‌ترین زمان ممکن نتایج آن را نیز در زمان مناسب اعلام نماید تا برنامه آموزشی نظام دانشگاهی در زمان مقرر و از ابتدای سال تحصیلی جدید آغاز شود. محمدی با بیان اینکه بین زمان برگزاری تا اعلام نتایج نهایی با فرض دریافت سوابق تحصیلی و نتایج رشته‌های دارای شرایط خاص دارای آزمون علمی و مصاحبه حداقل ۲ ماه زمان مورد نیاز است، گفت: در مکاتبات و جلسات مختلف از وزارت آموزش و پرورش درخواست شده است که برنامه‌ریزی لازم را به نحوی به عمل آورد که نتایج دانشگاه فرهنگیان و نیز سوابق تحصیلی متقاضیان در زمان مناسب در اختیار سازمان سنجش آموزش کشور قرار گیرد.

بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته مقرر شده بود نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در تاریخ ۵ و ۶ تیر ماه برگزار شود ولیکن با توجه به درخواست‌های متقاضیان عزیز و خانواده‌های محترم آنها مبنی بر تأخیر در برگزاری آزمون در تاریخ مذکور پس از بررسی و هماهنگی انجام شده مقرر شد در جهت تدارک و تمهید شرایط بهتر برای برگزاری و نیز رسیدن متقاضیان به آمادگی کامل در ابعاد علمی و روانی آزمون در زمان مناسب دیگری برگزار شود و زمان برگزاری آزمون در تاریخ ۱۶ تیرماه بعد از تاسوسا و عاشورای حسینی مشخص و به اطلاع متقاضیان برسد.

وی با تأکید بر اینکه بر اساس اصول برنامه‌ریزی آموزشی نباید بین مطالعات این عزیزان و زمان

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تشریح جزئیات تعویق برگزاری نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ به متقاضیان توصیه کرد آمادگی علمی خود را برای شرکت در این آزمون حفظ کنند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رضا محمدی ضمن تبریک به مناسبت رشادتها و پایداری ملت غیور ایران در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی گفت: از آنجا که استکبار جهانی یکی از اهداف خود را آسیب رسانی به مراکز علمی و تحقیقاتی قرار داده است، از موثرترین راه‌های مقابله و خنثی سازی این توطئه حفظ سرزندگی، نشاط و استمرار جریان آموزش در کشور است.

وی افزود: سازمان سنجش آموزش کشور به عنوان نهادهای حاکمیتی و تخصصی متولی توزیع عادلانه فرصت‌های آموزشی و شغلی در جامعه است، گفت: این سازمان بر اساس اصول و مبانی علمی و مبتنی بر ارزش‌های محوری عدالت آموزشی و حفظ حقوق ذینفعان فعالیت می‌کند و آزمون سراسری نمود و جلوه عملی این مأموریت خطیر و سرنوشت‌ساز است لذا در مرحله طرح ریزی تا اجرا توجه به مبانی علمی و مولفه زمان مناسب باید مدنظر قرار گیرد.

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری افزود:

هشدار بارش‌های موسمی در ۳ استان؛

افزایش دمای نامتعارف در راه است



پیش از این، در تهران، تشییع پیکر شهدای اخیر باید زنگ خطری باشد

بر اساس اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، سبیده تخم مرغ به دلیل ارزش بالای پروتئینی که دارد، در سنین سالمندی حتما توصیه به مصرف می‌شود. اما از زرده تخم مرغ نباید غافل شد، زیرا زرده یکی از غنی‌ترین منابع کولین است که در سلامت مغز و پاسخ‌های مناسب بین نورون‌های مغزی (و به واسطه نوروترانسمیتر استیل کولین) تأثیر داشته و از سوی دیگر، زرده منبع غنی از لوتئین و ویتامین است که می‌تواند در سلامت بینایی تأثیرگذار باشد. در نتیجه روزانه یک عدد تخم مرغ کامل برای افراد در سنین کهنسالی توصیه می‌شود.

سر مقاله

پیام تشییع پیکر شهدای حملات اخیر رژیم صهیونیستی:

پاسداشت راه نخبگان و حفظ آنها

hamidasgari2020@yahoo.com



حمیدرضا عسگری

تشییع پیکر شهدای حملات اخیر رژیم صهیونیستی، که شامل جمعی از نیروهای ارشد نظامی، دانشمندان هسته‌ای و مردم مظلوم بود، پیام روشنی برای ملت ایران داشت. این حادثه تلخ نشان داد که دشمنان این سرزمین هیچ‌گاه از تلاش برای تضعیف کیان و امنیت کشور دست برنمی‌دارند. اما در عین حال، این وقایع به ما یادآوری می‌کند که باید قردان نیروهای نخبه و ارزنده خود باشیم؛ آن‌ها که جان خود را در راه حفاظت از عزت و استقلال کشور فدای کرده‌اند.

شهدای اخیر، نماد ایستادگی و فداکاری در برابر دشمنانی هستند که به دنبال ضربه زدن به زیرساخت‌های علمی و نظامی کشور هستند. این افراد نه تنها در عرصه نظامی، بلکه در حوزه‌های علمی و فناوری نیز نقش بسزایی ایفا کرده‌اند. از این رو، وظیفه ماست که ادامه‌دهنده راه آن‌ها باشیم و با حمایت از دانشمندان و نخبگان، مسیر پیشرفت کشور را هموار کنیم.

حفاظت از نیروهای نخبه و جوانان کشور، به ویژه دانشگاهیان، یکی از اولویت‌های اساسی ماست. هر یک از این جوانان می‌توانند با دانش و توانایی‌های خود، آینده‌ای روشن برای کشور رقم بزنند. از دست رفتن حتی یک جوان و یک نخبه، آسیب‌هایی جبران‌ناپذیر بر تمامی ابعاد قدرت و عزت کشور وارد خواهد ساخت. بنابراین، ضروری است که محیطی امن و حمایت‌گر برای آنان فراهم کنیم تا بتوانند به بهترین نحو ممکن به تحصیل و پژوهش بپردازند.

علاوه بر این، باید سرعت انتقال دانش و فراهم‌سازی امکانات مورد نیاز در حوزه‌های علمی و نظامی را افزایش دهیم. این امر نه تنها باعث تقویت بنیه علمی کشور می‌شود، بلکه به ما این امکان را می‌دهد که در برابر تهدیدات خارجی به طور مؤثرتری واکنش نشان دهیم. سرمایه‌گذاری در تحقیق و توسعه، به ویژه در زمینه‌های دفاعی و فناوری‌های نوین، باید در رأس برنامه‌های دولت و نهادهای مرتبط قرار گیرد.

در نهایت، تشییع پیکر شهدای اخیر باید زنگ خطری باشد برای همه ما. این وقایع نشان می‌دهد که دشمنان همواره در کمین‌اند و ما باید با اتحاد و همدلی، در برابر آن‌ها ایستادگی کنیم. پاسداشت از شهیدای گرانقدرمان، تنها با ادامه دادن راه آن‌ها ممکن است. بی‌تردید، هر یک از ما موظفیم تا با تمام وجود از کیان، امنیت و عزت کشورمان دفاع کنیم و به نسل‌های آینده بیاموزیم که فداکاری و تلاش برای پیشرفت وطن، همواره باید در اولویت قرار گیرد.

در نهایت، یاد شهدای عزیزمان را گرامی می‌داریم و با عزم راسخ بر ادامه راه آن‌ها تأکید می‌کنیم. این وظیفه ملی ماست که نه تنها از یاد آن‌ها غافل نشویم، بلکه با اقداماتی مؤثر و هدفمند، آرمان‌های آنان را تحقق بخشیم.

خبر

تجلی وحدت و استکبارستیزی در محرم؛

تشییع پیکر ۶۰ شهید اقتدار در تهران

روز گذشته دوم محرم الحرام ۱۴۰۴، تهران شاهد مراسمی باشکوه بود که در آن بیش از ۶۰ شهید مقاومت، از فرماندهان نظامی تا شهدای زن و کودک، با حضور پرشور مردم انقلابی تشییع شدند.

آئین تشییع و بدرقه پیکر تعدادی از شهدای حملات رژیم صهیونیستی در قالب کاروانی از پیکر شهدا از افشار مختلف مردم کشورمان اعم از کودکان، زنان، دانشمندان، فرماندهان و سایر شهدا، از میدان انقلاب اسلامی تا میدان آزادی برگزار شد. مراسم تشییع پیکر شهدای از مقابل درب اصلی دانشگاه تهران آغاز شد؛ مکانی که همواره نقطه عزیمت قیام‌ها و بدرقه شهدای بوده است. فرزندان این سرزمین از زن و مرد، پیر و جوان، با دل‌های سوگوار اما سرافراز، به خیابان‌ها آمدند تا اجساد پاک شهدایان را بر دوش کنند.

◆◆◆

آنروا: وضعیت بهداشت در غزه، با چالش‌های قابل توجهی مواجه است

به گزارش خبرگزاری آلمان، آژانس کار و رفاه سازمان ملل در برای پناهجویان فلسطینی گزارش داد که وضعیت بهداشتی در غزه، با چالش‌های قابل توجهی مواجه است. آنروا در پستی در صفحه فیسبوک اعلام کرد: «پاستکویی به وضعیت بهداشتی در نوار غزه همچنان با چالش‌های عملیاتی قابل توجهی، از جمله خسارات قابل توجه به تأسیسات بهداشتی مواجه است». در این بیانیه به موانع انتقال ایمن و محدودیت‌های ورود تجهیزات پزشکی حیاتی و سوخت اشاره شد.

◆◆◆

ماجد الانصاری:

در گفت‌وگو با اسرائیل و حماس برای آتش‌بس هستیم

وزارت خارجه قطر از گفت‌وگوی میانجی‌گران با طرف‌های صهیونیستی و فلسطینی برای دست‌یابی به توافق خبر داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «ماجد الانصاری» سخنگوی وزارت خارجه قطر گفت که میانجی‌گران در حال گفت‌وگو با رژیم صهیونیستی و حماس هستند تا از آتش‌بس میان این رژیم و ایران استفاده و برای صلح در نوار غزه فشار بیاورند. الانصاری در مصاحبه با خبرگزاری فرانسه گفت: «ما از این فرصت استفاده نکنیم، مانند بسیاری دیگر از فرصت‌های مشابهی که در مدت اخیر به دست آمده، یک فرصت از دست رفته می‌شود».

وی افزود: «نمی‌خواهیم بار دیگر شاهد آن باشیم».

◆◆◆

بلمبرگ گزارش داد:

برنامه ترامپ برای کاهش تعداد کارکنان آژانس

اطلاعات ملی

«بلمبرگ» گزارش داد که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا، قصد دارد تعداد کارکنان آژانس اطلاعات ملی را کاهش دهد. به گزارش راشاتوید، براساس این گزارش، ترامپ به پیشبرد برنامه‌های خود برای کاهش تعداد کارکنان آژانس اطلاعات ملی ادامه می‌دهد و مصمم است این اقدام را انجام دهد. رئیس‌جمهور آمریکا همچنین به‌طور عمومی با مدیر این آژانس مخالفت کرده و یافته‌های اطلاعاتی که با بیانیه‌های عمومی‌اش تناقض دارد را رد کرده است. ترامپ عموماً درباره‌ی انحلال دفتر مدیر اطلاعات ملی صحبت کرده است، از جمله زمانی که «تولسی گابارد» مدیر کنونی را برای رهبری آن نامزد کرد.

استانها

عرضه رایگان سوخت "سی ان جی" در برخی از جایگاه‌های منطقه ارومیه

ارومیه - یزدان پناه

همزمان با تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان در چند روز گذشته، تعدادی از جایگاه های عرضه سی ان جی با یک اقدام خود جوش و خدایندانه و همدلی با شهروندان عزیز سوخت سی ان جی را به‌صورت رایگان عرضه کردند. مجدر افزود: صطرح اختصاص سوخت "سی ان جی" رایگان باهدف حمایت از مردم و کاهش صف های طولانی در مقابل پمپ بنزین ها در نظر گرفته شده بود. صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

حمل و نقل عمومی در کرج رایگان شد

کرج- خاکیور

رئیس شورای شهر کرج گفت: با هدف تسهیل رفت و آمد شهروندان، حمل و نقل عمومی در کرج، به مدت یک هفته رایگان خواهد بود. رئیس شورای شهر با تقدیر از حضور، همدلی و هم‌افزایی اعضای شورا در پیگیری امور این روزهای پر التهاب، افزود: مجموعه شورای اسلامی شهر کرج و مدیریت شهری همیشه و در همه حال با تمام وجود در کنار احاد ملت برای رفاه و آسایش ایشان ایستاده و تلاش خواهند کرد. صفحه ۷

afarinesh_ostan@yahoo.com